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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

KOORDINATORI PËR TË DREJTEN E INFORMIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

___________________________ 

Rruga: ___________________, Shkodër 

e.mail: ______________@yahoo.com 

Në vijim të kërkesës suaj 408, të datës 10.06.2019, drejtuar Bashkisë Shkodër me anë të 

portalit pyetshtetin.al por dhe me anë të postës elektronike në adresen 

mpubliku@bashkiashkoder.al, në të cilën, si ekperte financiare e emëruar për monitorimin  

e fushatës zgjedhore nga subjektet zgjedhore për organet e qeverisjes vendore të vitit 2019, 

bazuar në ligjin nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit” kërkoni informacion, për listen 

e zyrave elektorale të partisë Fryma e Re Demokratike në territorin e Bashkisë Shkodër, ju 

bëjmë me dije se: 

Trajtimi i kërkesës suaj, nuk është objekt i ligjit nr.119/2014, “Për të Drejten  e 

Informimit”, por siç dhe e cilësoni në kërkesen tuaj, është objekt i ligjit nr.8580, 

datë17.02.2000, “Për partitë politike’, i ndryshuar me ligjin nr.90/2017. 

Trajtimi i kërkesës suaj, është duke u shqyrtuar nga nëpunësi ndërlidhës për proçesin 

zgjedhor. 

Duke ju uruar mbarëvajtje në punë. 

 

   KOORDINATOR 

                                         ____________ 

                                         Gjergj Kurti 

 


